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Seksjonsstyre Jujutsu
Protokoll fra Styremøte 1/2024 - Styremøte JUS24-01

Sted: Digitalt møte

Dato: 28. januar 2024, 20:00

Deltakere: Geir O. Jensen (styrets leder), Christoffer Forsberg (styremedlem), Silje Kingsrud Kvisten
(styremedlem) og Unni Stangnes (varamedlem)

Deltok ikke: Karine Tofsland (styrets nestleder), Trygve Bjørnebo (styremedlem) og Kristian Winther
(varamedlem)

Møteleder: Geir O. Jensen

Alle de formelle krav til innkalling og antall deltagere er oppfylt. Styrebehandlingen ble gjennomført som et

digitalt møte.

Godkjenning av innkalling og agenda

Innkalling og agenda til styremøtet, med tilhørende dokumentasjon ble lagt frem for godkjenning.

Det ble fattet følgende vedtak:

Innkalling og agenda til styremøtet, med tilhørende dokumentasjon godkjennes.

JUS34-22 Orienteringssaker

JUS35-22 Aktivitetsstønader 2024

Seksjonen ordner oversikt i regneark over stevner/klubber og hvem som har sendt skjema osv.

Det ble fattet følgende vedtak:

Alle klubber som ønsker å kunne søke om stønad for 2024 må:
1) få registrert seg i arrangementskalenderen via seksjonsstyret tidligst mulig
2) sende rapport til administrasjonen om antall deltakere, kjønnsfordeling og alder
3) det må være en medlemsklubb i Norges Kampsportforbund som er arrangør og som står for
inntekter/utgifter i forbindelse med arrangementet

Dette rettes spørsmål til administrasjon om enkel tilrettelegging eks. via skjema på kampsport.no for å få
registrert arrangement og sendt dette til seksjonsstyret.

Lage et skriv i klartekst som forklarer fremgangsmåten (PDF) som vi evt. kan sende klubber.

JUS36-22 BJJ konkurransesatsning 2024

Det ble fattet følgende vedtak:

Jobbe mot å danne et landslag med utvalgte utøvere som kan sponses.

Basere en ranking liste på
- jjif ranking poeng
- plassering i jjif/jjeu stevner
- plassering i andre stevner

Gi ut info om hvordan påmelding til åpne ranking stevner og lage invitasjon til EM på lik måte som i høst.
Søknad må inneholde resultater (screenshot av profiler og lenke til åpen profil).

Det blir gitt tilskudd til deltagelse til utøvere plukket av seksjonen for å representere i EM, andre utøvere kan
delta om det er plass i klassen på egen regning.

Seksjonen ønsker å invitere utøverne fra EM 2023 samt Tarik Hopstock til å delta i EM 2024. 
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Sende åpen invitasjon til BJJ miljøet om å delta i bjj-rådgivende organ for å fremme regelverk og
konkurranser frem mot et Norsk mesterskap. Avklare regelverk opp mot sportsavdeling.

JUS37-22 JJIF Fightingsatsning 2024

Det ble fattet følgende vedtak:

Gitt situasjonen så legger ikke seksjonen noe arbeid ned i denne sportsgrenen, men vi lar utøvere som
ønsker å delta gjøre det med mindre noe står i veien forbundsmessig.

JUS38-22 JJN Fighting 2024

Ju Jitsu Norge har utviklet et eget konkurransesystem innen fighting som de ønsker å bygge opp i Norge.
Regelsettet stilles til disposisjon for alle klubber men er foreløpig ønsket eid av JJN.

Hva kan forbundet bidra med her for å øke interessen?

Se vedlagte filer for regler.

Seksjonen kan se på muligheter for å trykke opp regelhefter og lage startpakker for klubbene med flagg,
dommer skjorte, hjelm, belter o.l.

Seksjonen ber JJN v RSH om å spesifisere hva seksjonen kan bistå direkte med.

Ser på muligheten i samarbeid med JJN om å utarbeide godkjente kurs for oppstart, dommerutvikling og
utøverutvikling.

Det var enstemmighet i alle avstemningene.

* * * * *
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Unni Stangnes
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